
 
 

UCHWAŁA NR XLI/340/2022 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Szczurowa oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Szczurowa, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę 
Szczurowa, od dnia 1 września 2022 r. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr VIII/55/2019 Rady Gminy Szczurowa z dnia 7 czerwca 2019 r.  w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczurowa oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 4712); 

2. Uchwała Nr XXII/164/2020 Rady Gminy Szczurowa z dnia 14 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczurowa (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r.  poz. 5291). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kozak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5463



Załącznik do uchwały Nr XLI/340/2022 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczurowa, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczurowa, od 

dnia 1 września 2022 r. 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa szkoły   

Adres siedziby szkoły; 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych   i opiekuńczych 

 
Zasięg terytorialny (obwód) 

 
 
1. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa                                   
im. Władysława Jagiełły  w 
Zaborowie  

 
Adres siedziby: 32-821 Zaborów 63. 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć:   
nie dotyczy. 

 
Obwód obejmuje miejscowości: 
Zaborów, Pojawie, Dołęga, 
Kwików, Księże Kopacze. 

 
 
2. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa                            
w Niedzieliskach 

 
Adres siedziby: Niedzieliska 111, 
32-820 Szczurowa,  
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć:  
nie dotyczy. 

 
Obwód obejmuje miejscowość 
Niedzieliska. 

 
 
3. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa                                     
im. mjr Henryka Sucharskiego                
w Woli Przemykowskiej  

 
Adres siedziby:  
Wola Przemykowska 102,  
32-821 Zaborów,  
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć:  
nie dotyczy. 

 
Obwód obejmuje miejscowości: 
Wola Przemykowska, Kopacze 
Wielkie. 

 
 
 
 
4. 

 
Szkoła Podstawowa  im. Adama 
Mickiewicza   w Szczurowej  
(wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Szczurowej), 
posiadająca podporządkowaną jej 
organizacyjnie szkołę filialną: 
Szkoła Filialna w Rudach- Rysiu. 

 
Adres siedziby: 32-820 Szczurowa,                  
ul. Rynek 14. 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 
nie dotyczy. 

 
Obwód obejmuje miejscowości: 
Szczurowa, Rylowa, Górka, 
Rząchowa, Strzelce Małe, 
Dąbrówka Morska, Rudy- Rysie. 
 
W zakresie działania Szkoły 
Filialnej                      w Rudach-
Rysiu obwód obejmuje 
miejscowość: Rudy-Rysie. 

 
 
 
5. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa                        
im. Tadeusza Kościuszki                              
w Strzelcach Wielkich, 
posiadająca podporządkowaną jej 
organizacyjnie szkołę filialną: 
Szkoła Filialna we Wrzępi. 

 
Adres siedziby:  
32-822 Strzelce Wielkie 60. 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć:   
nie dotyczy. 

 
Obwód obejmuje miejscowości: 
Strzelce Wielkie, Rajsko, Wrzępia.  
 
W zakresie działania  Szkoły 
Filialnej                     we Wrzępi 
obwód obejmuje miejscowość 
Wrzępia. 

 
 
6. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa           
im. Króla Kazimierza Wielkiego w 
Uściu Solnym  
(wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego  w 
Uściu Solnym). 

 
Adres siedziby: 32-813 Uście Solne             
80 a.  
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć:  
nie dotyczy 

 
Obwód obejmuje miejscowości: 
Uście Solne, Barczków, 
Popędzyna. 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5463


		2022-08-17T11:45:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




